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2015 Korea Speed Festival Round 6

24 - 25 October 2015
GP circuit - 3.045 Km

아반떼 헐린지레이스 •예선

[공식]
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부스터 디팩토리

토바레이싱

부스터 디팩토리

Name
원상연

김재균

김대규

박진헌

고영진

서범석

안진우

한호근

Eric Kim
지영선

김민우

문상현

곽광수

14 105 석용욱

15 199 오승영

16 109 01창곤

114 강영민

106 류두상

191 오완진

179 Jasmine Choi

Nbr
129

123

144

104

155

107

122

177
125

124

9
10

11 119
12 117
13 116

Pos
1

18

19

20

17

3
4
5
6
7
8

2

* 107% of AverageTop 3 = 1:44 ↑77
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Publication-time1:37.238 in lap 3 bynbr.129 원상연 (부스터디팩토리)Fastest time
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